[bookmark: _GoBack]Requerimento nº 962/2017.

Ementa: Informações sobre a falta de equipamentos na Secretariada Saúde, neste Município.
Senhor Presidente
Nobres Vereadores

		Tendo conhecimento da situação crítica que atualmente a área da saúde encontra-se em nosso município, e devido a constantes queixas de munícipes que chegam ate este gabinete, a Vereadora Mônica Morandi vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

1- Existem equipamentos quebrados na Secretaria de Saúde?

2- Se sim, quais são esses equipamentos e qual o local de uso?

3- Na ausência do equipamento, qual o procedimento tomado pela municipalidade para atender a necessidade do cidadão?

4- Em caso de reparo, qual o prazo para ficarem prontos?

5- Em caso de necessidade de troca, qual o previsão para a aquisição de novo equipamento?
													Valinhos, 7 de junho de 2017.

				        _____________________
					        Mônica Morandi
				                    Vereadora